OAKLEY PRESS RELEASE

報道関係各位

2008年6月12日 オークリージャパン株式会社 http://oakley.jp/

トップアスリート達の貴重な愛用品を見るチャンス!

オークリー・アスリートミュージアムを開催

オークリージャパン株式会社(本社:東京都目黒区三田1-12-23 代表取締役社長:池田マイク)は6月20日(金)より直営店であるオークリーストアららぽーと横浜にて「オークリー・アスリートミュージアム」を開催します。「オークリー・アスリートミュージアム」では、イチロー選手(野球)・宮里藍選手(ゴルフ)・澤野大地選手(棒高跳び)など、様々なスポーツ分野で活躍するトップアスリート合計8名が実際のプレーで使用したシューズやユニフォームなどの愛用品が展示される他、選手がパフォーマンスを最大限に発揮できるようサポートするギアとして重要な役目を果たしているオークリーのアイウェアも同時に展示されます。

<オークリー・アスリートミュージアム>

期間 : 2008年6月20日(金)~9月15日(月)

場所:オークリーストアららぽーと横浜

〒389-0193 神奈川県横浜市都筑区池辺町4035-1 ららぽーと横浜2階 22030

TEL:045-414-1844 営業時間:10:00~21:00

展示品 : イチロー選手(野球・MLBシアトル・マリナーズ)/バット・スパイク・アイウェア

井口資仁選手(野球・MLBサンディエゴ・パドレス)/グローブ・スパイク・アイウェア

岩村明憲選手(野球・タンパベイ・レイズ)/バット・シューズ・アイウェア

宮里藍選手(ゴルフ)/グローブ・サンバイザー・サインボール・アイウェア

上原彩子選手(ゴルフ)/初優勝時のヤーテージブック・アイウェア

高橋尚子選手(マラソン)/シューズ・ユニフォーム・アイウェア

澤野大地選手(棒高跳び)/シューズ・アイウェア

清水宏保選手(スピードスケート)/スケートシューズ・アイウェア

<掲載紙・誌面でのお問い合わせ先> オークリーストア横浜ららぽーと 045-414-1844

<本件に関するお問い合わせ先> オークリージャパン マーケティング:大内・竹村 TEL:03-3716-9300 FAX:03-3716-9526